Sooretama, 01 de agosto de 2025.

De: Procuradoria Jurídica
Para: Divisão de Assuntos Legislativos

Referência:
Processo nº 899/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 83/2025

Autoria: Talis Cavalcante Padilha

Ementa: PROJETO DE LEI Nº ____/2025 Altera dispositivos da Lei Municipal nº 551, de 24
de agosto de 2009, que institui o ticket alimentação para servidores públicos municipais, e
dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
Prezado (a),

Conforme solicitado, segue parecer Jurídico para conhecimento e demais providência.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

LETÍCIA COMIN PERUTTI
Subprocurador

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003600390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003600390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003600390032003A005400

Assinado eletronicamente por LETÍCIA COMIN PERUTTI em 01/08/2025 14:16

Checksum: 05CBEE81F1C0957E9D3DB9CD862B926839878689D566D8D521E9CE0EB25B324B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS